NOVINKY ZVUKOVYCH

92501
92502
92503
92504

92505
92506
92507
92508
92509

KNIH

aktualizace: prosinec 2025

Sance pro oéi (Meir Schneider)

Tricet pfipadd aneb malé, bilé, kulaté (Max Kaspar()
Modlitby k horskému kazani (Theo Bruggeman)
Dobyvat nebe (Louis de Wohl)

Bdh v mém zivoté Il. (Renata HolCakova)
Na obzoru Island (Ludmila Uli¢na)
Baje evropskych meést (Vladimir Hulpach)

Velka vanocni kniha (Anselm Grun)

F R R RPN A~k

Advent ve starém domé (Hana Pinknerova, Adéla Jaworek)

Kvalita knih (posledni sloupec)

1 nejlepsi

drobné chyby

Spatna kvalita

2
3 prumérna kvalita
4
5

neposlouchatelné



